2023 年 7 月 14 日

お客様各位

埼玉信用組合

横瀬出張所（店外ＡＴＭ）の一時休止継続

及び閉所について

平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、横瀬出張所（店外ＡＴＭ）は、自動ドア駆動装置が故障し、お客様が使用

中に室内に閉じ込められる等の危険があるため、4月 26 日（水）より一時休止して

おりました。

当組合としては、再開に向けた調整を行って参りましたが、経年による部品調達

対応や空調機等の機能低下等、今夏期の再開調整目途が付かず、7月 31 日（月）ま

で一時休止を継続し、同日閉所することとなりました。

1994 年 11 月開設以来、横瀬出張所をご利用いただきましたお客様のご愛顧に対

しまして、心より御礼申し上げます。

一時休止及び閉所に伴い、大変ご不便をおかけしますが、秩父支店ＡＴＭコーナ

ーもしくは提携金融機関・コンビニＡＴＭのご利用をお願いいたします。

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

本部 総合企画部 0120-097-874 ※受付時間 9：00～17：00